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' Comunicados sua conta Procedimentos Relatdrios ¢ Sangodes Catalogo
- Sair

Perguntas Frequentes Fale Conosco

10:28:01

2. NUmero da OC 1633011609320210C00035 - ltens Ente federativo GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
negociados pelo valor total UC SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
@ Situacdo AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS COMPANHIA DOCAS DE SAO SEBASTIAO

Fase Preparatéria  Edital e Anexos Pregdo  Gestdo de Prazos  Atos Decisorios
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00047884789 LUIZ FERNANDO DURAO MAGALHAES

Voltar

Pergunta
Esclarecimentos 13/10/2021 13:23:25

3C FACILITIES
Precisa ser entregue no ato de habilitagdo de documentos o certificado do CNEN para operar os

aparelhos Raio-X? Conforme esta no edital anexo | item 5.2.1.

Resposta
LUIZ FERNANDO DURAO MAGALHAES 13/10/2021 13:35:31

! N&o. Podera ser apresentado na assinatura do contrato.
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00047884789 LUIZ FERNANDO DURAO MAGALHAES

Voltar

Pergunta

Solicitagado de Esclarecimentos 11/10/2021 16:06:54 |
CENTURION SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

Prezados Senhores,

Existe alguma empresa prestando servigos para esse contrato? Caso positivo, qual?

Desde ja agradecemos.

Resposta

LUIZ FERNANDO DURAO MAGALHAES 13/10/2021 13:37:21

A atual prestadora de servigos é a empresa FORTE PADRAO, mas o escopo da contratagdo nao é
idéntico ao do presente Edital. |
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